山リハ専協 202109-10
令和３年９月１７日

会 員 各 位
山梨県ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ専門職団体協議会

会  長   磯 野  賢

地 域 支 援 事 業 等 推 進 委 員 会

委  員  長  磯 野  弘 司

研修会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は山梨県リハビリテーション専門職団体協

議会の活動に際しまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、山梨県からの委託事業としまして地域ケア会議に資する人材育成を目的に下記の通り研修

会を開催いたします。
 今回、山梨県の地域ケア個別会議へ実際に参画されている推進メンバーからの実践報告や所属施設圏

域ごとでのグループワークなどの内容で研修会を企画致しました。
ご多忙とは存じますが、ぜひ多くの方にご参加いただきますよう宜しくお願いいたします。

敬 具

記

1  日   時：令和 3 年 10 月 25 日（月）19 時～（受付 18 時 30 分より）
2 場   所：ZOOM による WEB 研修会
3 テ ー マ：「地域ケア会議推進メンバー育成研修会」（山梨県委託事業）
4 講   師： 保坂 和輝 （甲州ケア・ホーム）
        笠井 雄太 （山梨リハビリテーション病院）
        森  彰司 （甲州リハビリテーション病院 地域包括ケア推進部 地域リハ推進課）
        向  亜希香（北杜市立塩川病院）
5 対   象：PT・OT・ST
6 参  加  費：無料
7 申      込：令和 3 年 10 月 18 日（月）までに以下の URL よりお申込み下さい。

https://forms.gle/4JJ1JB3LVTynNbsw8
8 主      催：山梨県リハビリテーション専門職団体協議会 地域支援事業等推進委員会

※下記開催予定の研修会を受講され本研修会へご参加いただきますと地域ケア会議参画への理解が深

まると思われます。ご多忙とは存じますが、本研修会と併せてご検討いただきますようお願いいた

します。
 ・日 時：令和 3 年 10 月 5 日（火）19 時～（受付 18 時 30 分より）
 ・テーマ：「山梨県の地域リハビリテーションの支援体制、提供体制のあり方や新体制についての今後

の課題とこれからの方針（仮）」
・申 込：令和 3 年 9 月 28 日（火）までに以下の URL よりお申し込みください。

https://forms.gle/uZePGS5zZCTXxEjv6
    以 上

＜連絡先＞
医療法人 慈光会 甲府城南病院 リハビリテーション部 作業療法科
地域支援事業等推進委員会事務局：三瀬 和彦
〒400-0831 山梨県甲府市上町 753-1
TEL：055-241-5833（リハ直通） FAX：055-241-8660
MAIL： yamanashi.kaigoyobo@gmail.com

公
印
略

https://forms.gle/4JJ1JB3LVTynNbsw8
https://forms.gle/uZePGS5zZCTXxEjv6